
                                       Zarządzenie Nr 0050.13.2019  

Burmistrza Miasta Zambrów 

                                        z dnia  29  stycznia  2019r. 

 

 
 w sprawie ustalenia planu finansowego   Urzędu Miasta Zambrów i planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  Miastu Zambrów na 2019 r.  

 

 

      Na podstawie art.249 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r.-o finansach publicznych       

( Dz. U. z 2017r , poz.2077,)  oraz Uchwały Nr 16/IV/2019 Rady Miasta  Zambrów z dnia 22 

stycznia 2019 r. w sprawie  uchwalenia  budżetu Miasta Zambrów  na  2019r.  Burmistrz  

Miasta Zambrów  zarządza co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się plan finansowy dochodów  Urzędu Miasta Zambrów, określony w załączniku 

Nr 1 do niniejszego  Zarządzenia. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków  Urzędu Miasta Zambrów, określony w załączniku 

Nr 2 do niniejszego  Zarządzenia. 

 

§2 

1. Ustala się plan finansowy dochodów  zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych    Miastu Zambrów odrębnymi ustawami, określony w 

załączniku Nr 3 do niniejszego  Zarządzenia. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków  zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych    Miastu Zambrów odrębnymi ustawami, określony w 

załączniku Nr 4 do niniejszego  Zarządzenia. 

 

§ 3 

Przekazać niezwłocznie zainteresowanym jednostkom plany finansowe, ustalone w § 1 i § 2 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.  

 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  na 2019r.

I  DOCHODY  BIEŻĄCE 13 821 978,27

600 Transport i łączność 110 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 110 000,00

0690 Wpływ y z różnych opłat 110 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 337 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 337 200,00

0470 Wpływ y z opłat za trw ały  zarząd, użytkow anie i  służebności 40 000,00

0550 Wpływ y z opłat z tytułu  użytkow ania w ieczystego nieruchomości  174 200,00

0640 Wpływ y z tytułu kosztów  egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów  upomnień 15 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżaw y składników  majątkow ych Skarbu Państw a, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora f inansów  
105 000,00

0910 Wpływ y z odsetek od nieterminow ych w płat z tytułu podatków  i opłat 3 000,00

750 Administracja publiczna 25 000,00

75095 Pozostała działalność 25 000,00

0970 Wpływ y z różnych dochodów 25 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

9 262 000,00

75615
Wpływ y z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cyw ilnopraw nych, 

podatków  i opłat lokalnych od osób praw nych i innych jednostek organizacyjnych
4 965 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 4 800 000,00

0340 Podatek od środków  transportow ych 160 000,00

0910 Odsetki od nieterminow ych w płat z tytułu podatków  i opłat 5 000,00

75616
Wpływ y z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  i darow izn, podatku 

od czynności cyw ilno-praw nych oraz podatków  i opłat lokalnych od osób f izycznych
3 527 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 3 000 000,00

0320 Podatek rolny 190 000,00

0340 Podatek od środków  transportow ych 220 000,00

0430 Wpływ y z opłaty targow ej 100 000,00

0640 Wpływ y z tytułu kosztów  egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów  upomnień 7 000,00

0910 Odsetki od nieterminow ych w płat z tytułu podatków  i opłat 10 000,00

75618
Wpływ y z innych opłat stanow iących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstaw ie ustaw
770 000,00

0410 Wpływ y z opłaty skarbow ej 220 000,00

0480 Wpływ y z opłat za zezw olenia na sprzedaż alkoholu 545 000,00

0490
Wpływ y z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstaw ie odrębnych ustaw
5 000,00

758 Różne rozliczenia 30 000,00

75814 Różne rozliczenia f inansow e 30 000,00

0920 Pozostałe odsetki 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 962 158,27

90002 Gospodarka odpadami 3 570 000,00

0490
Wpływ y z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstaw ie odrębnych ustaw
2 385 000,00

0640 Wpływ y z tytułu kosztów  egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów  upomnień 3 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżaw y składników  majątkow ych Skarbu Państw a, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora f inansów  

publicznych oraz innych umów  o podobnym charakterze

1 180 000,00

0910 Odsetki od nieterminow ych w płat z tytułu podatków  i opłat 1 000,00

2700

Środki na dofinansow anie w łasnych zadań bieżących gmin (zw iązków  gmin), 

pow iatów  (zw iązków  pow iatów ), samorządów  w ojew ództw , pozyskane z innych 

źródeł.

1 000,00

90005 Ochrona pow ietrza atmosferycznego i klimatu 228 158,27

0940 Wpływ y z rozliczeń/ zw rotów  z lat ubiegłych 228 158,27

90019
Wpływ y i w ydatki zw iązane z gromadzeniem środków  z opłat i kar za korzystanie ze 

środow iska
80 000,00

0690 Wpływ y z różnych opłat 80 000,00

90095 Pozostała działalność 84 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżaw y składników  majątkow ych Skarbu Państw a, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora f inansów  

publicznych oraz innych umów  o podobnym charakterze

70 000,00

0830 Wpływ y z usług 14 000,00

926 Kultura fizyczna 95 620,00

92601 Obiekty sportow e 95 620,00

0750

Dochody z najmu i dzierżaw y składników  majątkow ych Skarbu Państw a, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora f inansów  

publicznych oraz innych umów  o podobnym charakterze

17 620,00

0970 Wpływ y z różnych dochodów 78 000,00

II  DOCHODY MAJĄTKOWE 2 154 808,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 154 808,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 154 808,00

0760
Wpływ y z tytułu przekształcenia praw a użytkow ania w ieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w  praw o w łasności
79 269,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia praw a w łasności nieruchomości. 2 075 539,00

15 976 786,27Ogółem

                                                                                    Załącznik Nr 1 do

Zarządzenia Nr 0050.13.2019

Burmistrza  Miasta Zambrów 

Plan  finansowy  dochodów  Urzędu  Miasta Zambrów  na    2019r.

z     29  stycznia  2019r.

 



    Załącznik Nr 2 do  

    

Zarządzenia Nr 
0050.13.2019 

    Burmistrza Miasta Zambrów 

z dnia  29 stycznia 2019r.  
 

Plan  finansowy  wydatków Urzędu  Miasta Zambrów na   2019 r.   
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na  2019r. 
 

 

      I  WYDATKI BIEŻĄCE 18 564 110,75 
 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 400,00 
 

 

  01030   Izby rolnicze 5 400,00 
 

 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

5 400,00 

 

 

600     Transport i łączność 900 000,00 
 

 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 300 000,00 
 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 
 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 600 000,00 
 

 

    4270 Zakup usług remontowych 600 000,00 
 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 
 

 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 
 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
 

 

710     Działalność usługowa 116 000,00 
 

 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 90 000,00 
 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 
 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
 

 

  71012   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 20 000,00 
 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
 

 

  71035   Cmentarze 6 000,00 
 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
 

 

720     Informatyka 88 000,00 
 

 

  72095   Pozostała działalność 88 000,00 
 

 

    4309 Zakup usług pozostałych 88 000,00 
 

 

750     Administracja publiczna 6 702 486,00 
 

 

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 154 886,00 
 

 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 
 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 834 000,00 
 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00 
 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 000,00 
 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 686,00 
 

 

    4140 Wpłaty na PFRON 7 000,00 
 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 
 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 
 

 



    4220 Zakup środków żywności 1 500,00 
 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 
 

 

    4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 800,00 
 

 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

26 000,00 
 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
 

 

    4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 
 

 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 
 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 500,00 
 

 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 319 000,00 
 

 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  290 000,00 
 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
 

 

    4220 Zakup środków żywności 4 000,00 
 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

2 000,00 
 

 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 677 600,00 
 

 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 
 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 389 200,00 
 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 227 800,00 
 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 505 000,00 
 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 47 000,00 
 

 

    4140 Wpłaty na PFRON 23 100,00 
 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 
 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 000,00 
 

 

    4220 Zakup środków żywności 5 000,00 
 

 

    4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 
 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 
 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 
 

 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  7 000,00 
 

 

    4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 110 000,00 
 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 
 

 

    4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 
 

 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 000,00 
 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

10 000,00 
 

 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 381 000,00 
 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 
 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 
 

 

    4220 Zakup środków żywności 10 000,00 
 

 



    4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 
 

 

  75095   Pozostała działalność 170 000,00 
 

 

    2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

7 166,22 

 

 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 65 000,00 
 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 
 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 
 

 

    4430 Różne opłaty i składki 6 833,78 
 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

4 564,00 

 

 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

4 564,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900,00 
 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360,00 
 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 47,00 
 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 
 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 557,00 
 

 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66 000,00 
 

 

  75405   Komendy powiatowe Policji 40 000,00 
 

 

    2300 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 40 000,00 
 

 

  75414   Obrona cywilna 8 000,00 
 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
 

 

  75495   Pozostała działalność 18 000,00 
 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 
 

 

757     Obsługa długu publicznego 100 000,00 
 

 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

100 000,00 
 

 

    8110 
Odsetki od samorzadowych papierów wartościowych  lub 
zaciągniętych  pożyczek i kredytów 

100 000,00 
 

 

758     Różne rozliczenia 500 000,00 
 

 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 500 000,00 
 

 

    4810 Rezerwy 500 000,00 
 

 

801     Oświata i wychowanie 620 900,00 
 

 

  80101   Szkoły podstawowe 200 000,00 
 

 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

200 000,00 
 

 

  80104   Przedszkola 372 000,00 
 

 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

372 000,00 

 

 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół  48 900,00 
 

 



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00 
 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 
 

 

803     Szkolnictwo wyższe 6 000,00 
 

 

  80309   Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 6 000,00 
 

 

    3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 6 000,00 
 

 

851     Ochrona zdrowia 150 000,00 
 

 

  85111   Szpitale ogólne 150 000,00 
 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 150 000,00 
 

 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,00 
 

 

  85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 50 000,00 
 

 

    2360 
Dotacja celowa  z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  

50 000,00 

 

 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 92 000,00 
 

 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 92 000,00 
 

 

    3240 Stypendia dla uczniów 92 000,00 
 

 

855     Rodzina 17 760,75 
 

 

  85505   Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 17 760,75 
 

 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 050,00 
 

 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 573,55 
 

 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 137,20 
 

 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 655 000,00 
 

 

  90002   Gospodarka odpadami 2 385 000,00 
 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 
 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 
 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 
 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 600,00 
 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 
 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 179 900,00 
 

 

    4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 000,00 
 

 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

7 000,00 
 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
 

 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 
 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 000,00 
 

 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 573 000,00 
 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
 

 



    4300 Zakup usług pozostałych 563 000,00 
 

 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 537 000,00 
 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 537 000,00 
 

 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 800 000,00 
 

 

    4260 Zakup energii 600 000,00 
 

 

    4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 
 

 

  90095   Pozostała działalność 360 000,00 
 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 
 

 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

90 000,00 
 

 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 305 000,00 
 

 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 200 000,00 
 

 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

2 200 000,00 
 

 

  92116   Biblioteki 1 005 000,00 
 

 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

1 005 000,00 
 

 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 
 

 

    2720 

Dotacje celowe  z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

100 000,00 

 

 

926     Kultura fizyczna i sport 1 135 000,00 
 

 

  92601   Obiekty sportowe 400 000,00 
 

 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

400 000,00 

 

 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 735 000,00 
 

 

    2360 
Dotacja celowa  z budżetu jst, udzielone w trybie art..221 ustawy 
o działalności pożytku publicznego 

40 000,00 
 

 

    2820 
Dotacja celowa  z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom   

695 000,00 

 

 

      II. WYDATKI MAJĄTKOWE 3 647 600,00 
 

 

600     Transport i łączność 1 680 000,00 
 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 680 000,00 
 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 680 000,00 
 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 330 000,00 
 

 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 
 

 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 
 

 

  70095   Pozostała działalność 30 000,00 
 

 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
 

 

801     Oświata i wychowanie 388 500,00 
 

 



  80104   Przedszkola 388 500,00 
 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 500,00 
 

 

855     Rodzina 161 500,00 
 

 

  85505   Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 161 500,00 
 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 500,00 
 

 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 887 600,00 
 

 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 262 600,00 
 

 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 213,00 
 

 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 387,00 
 

 

  90015   Oświetlenie ulic , placów i dróg 525 000,00 
 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 000,00 
 

 

  90095   Pozostała działalność 100 000,00 
 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
 

 

926     Kultura fizyczna i sport 200 000,00 
 

 

  92601   Obiekty sportowe 200 000,00 
 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 
 

 

Ogółem       22 211 710,75 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział § Nazwa

1 2 3 4

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy w ojew ódzkie

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie (zw iązkom 

gmin) ustaw ami

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów  w ładzy państw ow ej, kontroli 

i ochrony praw a

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie (zw iązkom 

gmin) ustaw ami

855 Rodzina 19 743 000,00

85501 Św iadczenia w ychow aw cze 12 402 000,00

2060

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na  zadania 

bieżących z zakresu administracji rządow ej zlecone 

gminom, zw iązane z realizacją sw iadczenia 

w ychow aw czego stanow iacego pomoc państw a w  

w ychow yw aniu dzieci

85502

Św iadczenia rodzinne, św iadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentow e z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie (zw iązkom 

gmin) ustaw ami

85504 Wspieranie rodziny 519 000,00

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie (zw iązkom 

gmin) ustaw ami

519 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrow otne opłacane za osoby 

pobierające niektóre św iadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre św iadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w  zajęciach w  centrum integracji 

społecznej.

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie (zw iązkom 

gmin) ustaw ami

855 Rodzina

85502

Św iadczenia rodzinne, św iadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentow e z ubezpieczenia społecznego

2350

Dochody budżetu państw a zw iązane  z realizacją zadań  

zleconych  jst - w yegzekw ow ane należności od 

dłużników  alimentacyjnych  

219 600,00

219 600,00

5

219 600,00

Plan finansowy  dochodów na realizację  zadań zleconych z administracji 

rządowej na 2019 r.

Plan ogółem na 2019r.

4 564,00

4 564,00

12 402 000,00

19 967 165,00

6 764 000,00

6 764 000,00

58 000,00

58 000,00

304 000,00

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.13.2018

Burmistrza Miasta Zambrów 

z dnia 29.01.2019r

304 000,00

304 000,00

Plan dochodów budżetu państwa pobieranych przez gminę  związanych z 

realizacją zadań zleconych gminie w 2019r.

4 564,00

 



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone z administracji 

rządowej na 2019r.

2 3

75011

4010

75101

4010

4110

4120

4210

4300

855 Rodzina 19 743 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 402 000,00

3110

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4270 Zakup usług remontow ych 600,00

4280

4300

4360

4400 9 000,00

4410 100,00

4440 5 000,00

4480

4700

85502

3020

3110

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4270

4280

4300

4360

4400

4410

4430

4440

4480

4700

85504

3110

4010

4110

4120

4210

4300

85513

4130

Zakup materiałów  i w yposażenia 1 990,00

Św iadczenia społeczne 502 500,00

Wynagrodzenia osobow e pracow ników 11 300,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 940,00

Składki na Fundusz Pracy 270,00

                                                                                                                              Załącznik Nr 4 

                                                                                           do Zarządzenia Nr 0050.13.2019

Wydatki razem: 19 967 165,00

Szkolenia pracow ników  niebędących członkami korpusu 

służby cyw ilnej 
2 000,00

Podróże służbow e krajow e

Różne opłaty i składki

Podatek od nieruchomości 458,00

51 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrow otne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 3 500,00

Opłaty za administrow anie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażow e
10 000,00

Zakup usług zdrow otnych 200,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

Zakup materiałów  i w yposażenia 4 332,00

Zakup usług remontow ych 600,00

Składki na Fundusz Pracy 3 000,00

Wynagrodzenia bezosobow e 4 760,00

Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 6 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 350 000,00

Św iadczenia społeczne 6 250 000,00

Wynagrodzenia osobow e pracow ników 120 000,00

Wydatki osobow e niezaliczone do w ynagrodzeń 250,00

121 000,00

Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 9 000,00

Zakup usług pozostałych 1 557,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

6 764 000,00

12 215 970,00

Składki na Fundusz Pracy 47,00

Zakup materiałów  i w yposażenia 700,00

Wynagrodzenia osobow e pracow ników 1 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 360,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 564,00

Urzędy w ojew ódzkie 219 600,00

Urzędy naczelnych organów  w ładzy państw ow ej, 

kontroli i ochrony praw a
4 564,00

Burmistrza Miasta Zambórw 

z dnia 29.01.2019r.

Plan na 2019r

750 Administracja publiczna 219 600,00

Nazwa§Rozdział

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00

Dział

541

Wynagrodzenia osobow e pracow ników 219 600,00

Opłaty za administrow anie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażow e

Podróże służbow e krajow e

Św iadczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy 3 000,00

Wynagrodzenia bezosobow e 4 760,00

Zakup materiałów  i w yposażenia 2 124,00

Wynagrodzenia osobow e pracow ników

Zakup usług zdrow otnych 200,00

Zakup usług pozostałych 7 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

51 000,00

Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości 346,00

Wspieranie rodziny 519 000,00

Szkolenia pracow ników  niebędących członkami korpusu 

służby cyw ilnej 
1 000,00

100,00

100,00

 


